
Управление образования города Калуги  
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

№53 «Искорка» г. Калуги 
 
 
 

ПРИКАЗ  
 

07.05.2018 

 

О выбытии детей  

из МБДОУ № 53 г. Калуги 

 
 

№10/02-09 

 

 

На основании ст. 53 Федерального закона РФ от 29.12.2012 № 273 - ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» и заявления родителей.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Считать выбывшими из НСП МБДОУ № 53 «Карамелька» в порядке 

перевода в МБДОУ «Детство» «ЦРР» г. Калуги НСП «Акварель» следующих 

детей с 7 мая 2018 г.: 
 
 
Кузнецов М.  (2) 
 
 
 
 
 
Основание:                                                                                заявление родителей 
 
 

Заведующий                                        Е.Ю. Олейник 


